
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Bazat e Pemtarise

N.Roshanji227

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji227

Bazat e Pemtarise
B.Naci234

Matematike Ekonomike

S.Çobani138

Makroekonomi
A.Melonashi235

Makroekonomi

A.Melonashi235

Makroekonomi

A.Melonashi235

Makroekonomi
A.Melonashi226

Prodhim Shtazor
F.Xhemo215

Prodhim Shtazor

F.Xhemo215

Ekonomi Bujqesore
N.Zeka231

Matematike Ekonomike

S.Çobani138

Matematike Ekonomike

S.Çobani / A.Butka227

Matematike Ekonomike
S.Çobani / A.Butka227

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Prodhim Shtazor

F.Xhemo225

Ekonomi Bujqesore
N.Zeka215

Ekonomi Bujqesore

N.Zeka215

Bazat e Perimtarise
N.Zeka231

Anglisht

A.Cicko235

Anglisht
A.Cicko235

Bazat e Perimtarise

N.Zeka215

Bazat e Perimtarise
N.Zeka215

Bazat e Perimtarise

N.Zeka235

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Bazat e Pemtarise

N.Roshanji227

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji227

Bazat e Pemtarise

B.Naci234

Matematike Ekonomike
S.Çobani138

Makroekonomi
A.Melonashi235

Makroekonomi

A.Melonashi235

Makroekonomi

A.Melonashi235

Makroekonomi

A.MelonashiBiblioteka Bujq.

Prodhim Shtazor
F.Xhemo215

Prodhim Shtazor

F.Xhemo215

Ekonomi Bujqesore

N.Zeka231

Matematike Ekonomike

S.Çobani / A.Butka227

Matematike Ekonomike
S.Çobani / A.Butka227

Matematike Ekonomike
S.Çobani138

Prodhim Shtazor

F.Xhemo225

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Bazat e Perimtarise

N.Zeka

Ekonomi Bujqesore
N.Zeka215

Ekonomi Bujqesore

N.Zeka215

Anglisht

A.Cicko235

Anglisht
A.Cicko235

Bazat e Perimtarise

N.Zeka215

Bazat e Perimtarise
N.Zeka215

Bazat e Perimtarise

N.Zeka235

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Prodhim Shtazor

F.Xhemo225

Ekologji
B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka227

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Shkenca mbi Token

A.Spaholli213

Shkenca mbi Token
A.Spaholli213

Bujqesia dhe Mjedisi

R.Damo215

Bujqesia dhe Mjedisi
R.Damo215

Bujqesia dhe
Mjedisi

R.Damo215
Anglisht

D.Kaçauni215

Anglisht
D.Kaçauni215

Prodhim Shtazor
F.Xhemo215

Prodhim Shtazor

F.Xhemo215

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka212

Prodhim Bimor

Y.Shahinlli212

Prodhim Bimor
Y.Shahinlli212

Ekologji

B.Naci232

Ekologji
B.Naci232

Prodhim Bimor

P.Icka235

Prodhim Bimor
P.Icka235

Prodhim Bimor

P.Icka235

Bujqesia dhe Mjedisi
R.Damo212

Fiziologji e Bimeve

P.Icka227

Fiziologji e Bimeve
P.Icka227

Shkenca mbi Token

A.Spaholli215

Shkenca mbi Token
A.Spaholli215

Fiziologji e Bimeve

I.Niçko212

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Ekologji
B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka227

Prodhim Bimor
Y.Shahinlli212

Prodhim Bimor

Y.Shahinlli212

Prodhim Shtazor
F.Xhemo225

Prodhim Shtazor

F.Xhemo225

Ekologji
B.Naci232

Ekologji

B.Naci232

Bujqesia dhe Mjedisi

R.Damo215

Bujqesia dhe Mjedisi
R.Damo215

Bujqesia dhe
Mjedisi

R.Damo215
Anglisht

D.Kaçauni215

Anglisht
D.Kaçauni215

Prodhim Shtazor
F.Xhemo215

Prodhim Shtazor

F.Xhemo215

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka212

Prodhim Bimor

P.Icka235

Prodhim Bimor
P.Icka235

Prodhim Bimor

P.Icka235

Bujqesia dhe Mjedisi

R.Damo212

Fiziologji e Bimeve
I.Niçko226

Fiziologji e Bimeve

P.Icka227

Fiziologji e Bimeve
P.Icka227

Shkenca mbi Token

A.Spaholli215

Shkenca mbi Token
A.Spaholli215

Shkenca mbi Token
A.Spaholli213

Shkenca mbi Token

A.Spaholli213

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Ekologji
B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka227

Informatikë
S.Dojce128 (Lab)

Informatikë

S.Dojce128 (Lab)

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka212

Bazat e Prodhimit Shtazor

F.Xhemo227

Bazat e Prodhimit Shtazor
F.Xhemo227

Fiziologji e Bimeve
I.Niçko212

Bazat e Ekonomise se
Tregut

D.Marku235

Bazat e Ekonomise se
Tregut

D.Marku235

Bazat e Ekonomise se
Tregut

D.Marku233

Bazat e Ekonomise se
Tregut

D.Marku233

Bazat e Prodhimit Shtazor
F.Xhemo225

Bazat e Prodhimit Shtazor

F.Xhemo225

Ekologji

B.Naci232

Ekologji
B.Naci232

Informatikë

S.Dojce227

Informatikë
S.Dojce227

Anglisht

A.Cicko235

Anglisht
A.Cicko235

Fiziologji e Bimeve

P.Icka227

Fiziologji e Bimeve
P.Icka227

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 1 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Bazat e Prodhimit Shtazor

F.Xhemo225

Bazat e Prodhimit Shtazor
F.Xhemo225

Ekologji
B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka227

Bazat e Prodhimit Shtazor

F.Xhemo227

Bazat e Prodhimit Shtazor
F.Xhemo227

Informatikë
S.Dojce128 (Lab)

Informatikë

S.Dojce128 (Lab)

Fiziologji e Bimeve
I.Niçko212

Bazat e Ekonomise se
Tregut

D.Marku235

Bazat e Ekonomise se
Tregut

D.Marku235

Bazat e Ekonomise se
Tregut

D.Marku233

Bazat e Ekonomise se
Tregut

D.Marku233

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka212

Ekologji
B.Naci232

Ekologji

B.Naci232

Informatikë

S.Dojce227

Informatikë
S.Dojce227

Anglisht

A.Cicko235

Anglisht
A.Cicko235

Fiziologji e Bimeve

P.Icka227

Fiziologji e Bimeve
P.Icka227

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 1 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Ekologji
B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Ekologji

B.Naci235

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka227

Fiziologji e
Bimeve

P.Icka

Bazat e Prodhimit Shtazor

F.Xhemo227

Bazat e Prodhimit Shtazor
F.Xhemo227

Ekologji
B.Naci232

Ekologji

B.Naci232

Fiziologji e Bimeve

I.Niçko226

Anglisht

D.Kaçauni215

Anglisht
D.Kaçauni215

Toka dhe Menaxhimi
A.Spaholli213

Toka dhe Menaxhimi

A.Spaholli213
Prodhim Bimor

P.Icka235

Prodhim Bimor
P.Icka235

Prodhim Bimor

P.Icka235

Toka dhe Menaxhimi
A.Spaholli213

Toka dhe Menaxhimi

A.Spaholli213

Bazat e Prodhimit Shtazor
F.Xhemo225

Bazat e Prodhimit Shtazor

F.Xhemo225

Fiziologji e Bimeve

P.Icka227

Fiziologji e Bimeve
P.Icka227

Prodhim Bimor
Y.Shahinlli212

Prodhim Bimor

Y.Shahinlli226

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Administrim i Sektorit
Publik

I.Sosoli233

Administrim i Sektorit
Publik

I.Sosoli233

Administrim i Sektorit
Publik

I.Sosoli233

Administrim i Sektorit
Publik

I.Sosoli233
Fitotekni

A.Maho233

Fitotekni
A.Maho233

Fitotekni

A.Maho233

Fitotekni

A.Maho233

Finance
D.Marku213

Finance

D.Marku232

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

F.Zerelli234

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

F.Zerelli234

Cmimet e Produkteve
Bujqesore

F.Zerelli234

Plehrat dhe Plehrimi

A.MahoBiblioteka Bujq.

Plehrat dhe Plehrimi
A.Maho212

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo227

Plehrat dhe Plehrimi

R.Damo227

Finance
D.Marku149

Finance

D.Marku149

Finance

D.Marku149

Marketing Agrar
I.Sosoli213

Marketing Agrar

I.Sosoli233

Marketing Agrar

I.Sosoli213

Marketing Agrar
I.Sosoli233

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Bazat e Pemtarise

N.Roshanji227

Bazat e Pemtarise
N.Roshanji227

Shkenca e te Ushqyerit te
Njeriut

V.Prifti233

Shkenca e te Ushqyerit te
Njeriut

V.Prifti225

Shkenca e te Ushqyerit te
Njeriut

V.Prifti225

Shkenca e te
Ushqyerit te

Njeriut
V.Prifti213

Mikrobiologji Ushqimore
I.Kallco224

Mikrobiologji Ushqimore

I.Kallco224

Teknologjia e Perpunimit
te Qumshtit & Mishit

F.Xhemo225

Teknologjia e Perpunimit
te Qumshtit & Mishit

F.Xhemo225

Teknologjia e Perpunimit
te Qumshtit & Mishit

F.Xhemo225

Teknologjia e Perpunimit
te Qumshtit & Mishit

F.Xhemo225

Mikrobiologji Ushqimore

Xh.Qirinxhi224

Mikrobiologji Ushqimore
Xh.Qirinxhi224

Bazat e Perimtarise

N.Zeka

Plehrat dhe Plehrimi
R.Damo227

Plehrat dhe Plehrimi

R.Damo227

Plehrat dhe Plehrimi

A.Maho212

Plehrat dhe Plehrimi
A.MahoBiblioteka Bujq.

Bazat e Perimtarise

N.Zeka215

Bazat e Perimtarise
N.Zeka215

Bazat e Perimtarise

N.Zeka235

Bazat e Pemtarise
B.Naci232

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Perimtari

N.Zeka231

Perimtari
N.Zeka231

Barerat e Keqia

B.Skënderasi215

Barerat e Keqia
B.Skënderasi215

Barerat e Keqia

B.Skënderasi232

Barerat e Keqia
B.Skënderasi232

Permiresim Ujor

P.Icka227

Permiresim Ujor
P.Icka227

Permiresim Ujor
P.Icka212

Permiresim Ujor

P.Icka212

Prodhim Bimor

Y.Shahinlli212

Prodhim Bimor
Y.Shahinlli233

Perimtari

N.Zeka227

Perimtari
N.Zeka227

Drejtim Fermash

A.Cerava232

Drejtim Fermash

A.CeravaBiblioteka Ekon

Drejtim Fermash
A.CeravaBiblioteka Ekon

Prodhim Bimor

P.Icka235

Prodhim Bimor
P.Icka235

Prodhim Bimor

P.Icka235

Perimtari

N.Zeka227

Luletari
I.Niçko226

Luletari

I.Niçko226

Luletari
I.Niçko227

Luletari

I.Niçko227

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 2 Grupi 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Perimtari

N.Zeka231

Perimtari
N.Zeka231

Barerat e Keqia

B.Skënderasi215

Barerat e Keqia
B.Skënderasi215

Barerat e Keqia

B.Skënderasi232

Barerat e Keqia
B.Skënderasi232

Permiresim Ujor

P.Icka227

Permiresim Ujor
P.Icka227

Permiresim Ujor
P.Icka226

Permiresim Ujor

P.Icka233

Perimtari

N.Zeka227

Perimtari
N.Zeka227

Luletari

I.Niçko226

Luletari
I.Niçko226

Drejtim Fermash

A.Cerava213

Drejtim Fermash

A.CeravaBiblioteka Ekon

Drejtim Fermash
A.CeravaBiblioteka Ekon

Prodhim Bimor

P.Icka235

Prodhim Bimor
P.Icka235

Prodhim Bimor

P.Icka235

Prodhim Bimor
Y.Shahinlli233

Prodhim Bimor

Y.Shahinlli233
Perimtari

N.Zeka227

Luletari
I.Niçko227

Luletari

I.Niçko227

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Inxhinieri Agronomike 2 Grupi 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Bimet e Arave
A.Maho234

Bimet e Arave

A.Maho234

Bimet e Arave

A.Maho234

Bimet e Arave
A.Maho226

Bimet e Arave

A.Maho226

Perimtari
N.Zeka231

Perimtari

N.Zeka231

Pemetari

N.Roshanji234

Pemetari
N.Roshanji234

Pemetari

N.Roshanji234

Perimtari

N.Zeka227

Perimtari
N.Zeka227

Luletari

I.Niçko226

Luletari
I.Niçko226

Vreshtari
B.Naci234

Vreshtari

B.Naci234

Vreshtari

N.Roshanji234

Vreshtari
N.Roshanji234

Vreshtari

N.Roshanji234

Perimtari

N.Zeka227

Luletari
I.Niçko227

Luletari

I.Niçko227

Pemetari
B.Naci232

Pemetari

B.Naci232
1

8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Mjekesi e Bimeve dhe Hortikulture Viti 2



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Financa Publike

F.Zerelli213

Financa Publike

F.Zerelli213

Financa Publike
F.Zerelli213

Drejtim Fermash
A.Cerava213

Drejtim Fermash

A.Cerava213

Drejtim Fermash

A.Cerava213

Drejtim Fermash
A.Cerava234

Drejtim Fermash

A.Cerava234

Analize Financiare
A.Minga231

Analize Financiare
A.Minga231

Analize Financiare

A.Minga231

Analize Financiare

A.Minga231
Drejtim Financiar

A.Minga213

Drejtim Financiar
A.Minga213

Drejtim Financiar

A.Minga213

Drejtim Financiar
A.MingaBiblioteka Ekon

Drejtim Financiar

A.MingaBiblioteka Ekon

Lista A

Agbz3231

Lista A

Agbz3226

Lista A
Agbz3231

Lista B
Agbz3231

Lista B

Agbz3231

Lista B
Agbz3231

1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agrobiznes Viti 3



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:26/04/2017 aSc Orare

Teknologjia e perpunimit te
pijeve

K.Teneqexhi226

Teknologjia e perpunimit te
pijeve

K.Teneqexhi226

Teknologjia e perpunimit te
pijeve

K.Teneqexhi226

Enologji
S.Gjanci214

Enologji

S.Gjanci214

Enologji
S.Gjanci214

Teknologjia e Perpunimit
te Drithrave

I.Niçko226

Teknologjia e Perpunimit
te Drithrave

I.Niçko226

Teknologjia e Perpunimit
te Drithrave

I.Niçko226

Amballazimi i Produkteve
A.Gjata226

Amballazimi i Produkteve
A.Gjata213

Amballazimi i Produkteve

A.Gjata213

Amballazimi i Produkteve

A.Gjata226

Amballazimi i Produkteve

A.Gjata213

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce226

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce226

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce226

Proceset Themelore te
Teknologjise Ushqimore

S.Ajce234

Cilesia Mikrobiologjike
V.Prifti214
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1
8:30 - 9:30

2
9:40 - 10:40

3
10:50 - 11:50

4
12:00 - 13:00

5
13:10 - 14:10

6
14:20 - 15:20

7
15:30 - 16:30

8
16:40 - 17:40

9
17:50 - 18:50

10
19:00 - 20:00

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Agroushqim Viti 3


